
                                                                平成 30年 6月 4日 

 

 

 

                                          一般社団法人三重県サッカー協会 

                                                       国体委員会委員長 九 鬼 愼 次 

 

 

平成 30年度 三重県国体選抜の監督の決定について 

 

                                                                               

 平素より三重県サッカー協会の諸事業に関しまして、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今年度の国体選抜、各カテゴリーの監督を下記の方々に決定致しましたので報告致します。今年度こそ

３カテゴリーにおいてミニ国体を突破し、本国体に出場し上位進出を果たしていきたいと思います。応援

よろしくお願いします。 

 尚、各カテゴリーとも４月１日より活動しております。監督決定の発表が遅れたことをお詫び申し上げ

ます。 

 

 

 

      成年男子  中田 一三（FC.ISE-SHIMA） 

 

     少年男子  城 利英（桑名西高校） 

 

     女子    大嶽 直人（伊賀 FCくノ一） 

 

 

 

 

 

                         以上 


